АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2022                                                                             № 45
хутор Коржи

«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность
на 2023-2025 годы в Коржовском сельском поселении

Ленинградского района»

В   целях   обеспечения   необходимых  условий  для  укрепления
пожарной  безопасности,  защиты  жизни  и  здоровья  жителей  Коржовского
сельского  поселения,  создания  эффективной  системы  профилактики  и
тушения пожаров, развития материально-технической базы противопожарной
безопасности, руководствуясь    статьей   8   Устава  Коржовского   сельского
поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  муниципальную программу «Пожарная безопасность на
2023-2025 годы в Коржовском сельском поселении Ленинградского района»,
согласно приложению.

2.  Специалисту  1  категории  администрации  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района Н.В.Полонской предусмотреть в бюджете
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  финансирование
муниципальной  программы  «Пожарная  безопасность  на  2023-2025  годы  в
Коржовском сельском поселении Ленинградского района».

3.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

В.В. Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                   Н.В.Полонская

	«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность
	на 2023-2025 годы в Коржовском сельском поселении
	Ленинградского района»